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Rakenskapsaret
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Brf Terrassen 1(14)
Org.nr 789600-2396

Styrelsen for Brf Terrassen far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret
2022-07-01 - 2023-06-30.

Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas
alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregaende ar.

Forvaltningsberattelse

Information om verksamheten

Allméant om verksamheten
Foreningen har till andamal att at sina medlemmar upplata bostader och andra lagenheter
under nyttjanderatt for obegransad tid.

Foreningens byggnader och lagenhetsférdelning

Foreningens fastighet, Terrassen 1, bebyggdes 1969. Féreningen registererades 1973-09-10
och den ekonomiska planen registerades 1970-06-09. De senaste stadgarna registerades hos
Bolagsverket 2015-12-04. Fastigheten &r belagen pa Terrassvagen 4-10 i Ornskoéldsvik. Pa
fastigheten finns fyra bostadshus innehallande 84 lagenheter. | separata byggnader finns aven
24 garage, 48 carportar varav 2 laddstationer samt en byggnad (miljéhuset) fér sortering och
kompostering av avfall. Pa fastigheten finns for narvarande aven 18 parkeringsplatser med
motorvarmare och 16 gastparkeringar.

Lagenhetsfoérdelning:

4 stycken 1 rum och kdk
20 stycken 2 rum och kdk
52 stycken 3 rum och kdk
8 stycken 5 rum och kdk

Total bostadsyta: 6 695 m2
Total lokalyta: 324 m2

Foreningens fastighet har under verksamhetsaret varit fullvardeforsakrad hos Lansférsakringar.
| forsakringen ingar styrelseansvar samt forsakring mot ohyra. | férsakringen ingar aven en
tillaggsforsakring for bostadsrattshavaren.

Gemensamma utrymmen
Féreningen har i miljdhuset en gastldgenhet med dusch och pentry for tillfallig uthyrning.

Forvaltning

Den ekonomiska forvaltningen har under rakenskapsaret skétts av Forvaltnings AB Castor i
Sundsvall.
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Utférda underhallsatgarder Ar

Hissbyte 8 och 10 2022-2023
Stambyte 2021-2022
Montering av belysning i garage 2019-2020
Slutfort arbete med byte av lagenhetsdorrar 2015-2016
Montering av nya ledstolpsarmaturer 2015-2016
Renovering av loftgangar 2013-2015
Renovering av fasader och tak samt forbattring av ventilation 2010-2014
Anlaggning av 8 nya parkeringsplatser 2007-2008
Byggnation av 48 st carportar 2006-2007
Byte av entrédorrar 2004-2005
Ombyggnation och inglasning av balkonger 2003-2004

Beskattning

Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d v s foreningen
ar en akta bostadsrattsférening. Fastighetsavgiften for hyreshus ar 1 589 kr per
bostadslagenhet, dock blir avgiften hdgst 0,3 procent av taxeringsvardet for bostadshus med
tillhérande tomtmark. Lokaler beskattas med 1 procent av lokalernas taxeringsvarde.

Féreningen har sitt sate i Ornskoldsvik.
Styrelsen och ovriga funktionarer

Styrelsen har sedan den ordinarie foreningsstdmman 2022-10-12 haft foljande
sammansattning:

Ordinarie Susanne Sjokvist Ordférande
Robert Niederbach Sekreterare
Hans Hedlund Ledamot
Marie Bergqvist Ledamot
Ruben Brandstréom Ledamot
Suppleant Lars Schedin
Eva Olsson
Revisorer Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB
Valberedning Agneta Hedlund

Annika Persson

Styrelsen har under rakenskapsaret haft 11 st protokollférda sammantraden.

Vasentliga handelser under rakenskapsaret

Stambyte har utférts i hus, 4, 6, 8 och 10

Samtliga badrum och toaletter ar helrenoverade och samtliga stammar har bytts ut och omfattat
byte av samtliga ledningar fér varm- och kallvatten.

| hus 8 och hus 10 har det installerats nya hissar.
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Medlemsinformation

Vid rakenskapsarets utgang var samtliga bostadsratter i féreningen upplatna.

Antal medlemmar vid rakenskapsarets borjan: 113st
Antal medlemmar vid rakenskapsarets slut: 116st

Flerarsoversikt 2022/23 2021/22
Nettoomsattning 5491 5134
Resultat efter finansiella poster -144 727
Soliditet (%) 15,3 14,9
Arsavgift bostader per kvm BOA 721 695
Varmekostnad per kvm totalyta 88 86
Vattenkostnad per kvm totalyta 56 53
Elkostnad per kvm totalyta 50 48
Fastighetslan per kvm totalyta 4 797 5012
Skuldranta (%) 1,8 1,3

2020/21
4 906
695
20,6
665

85

52

40
2996
1,7

For definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och varderingsprinciper.

Forandringar i eget kapital

Belopp vid arets ingang
Stadgeenlig reservering
till fond for yttre
underhall
lanspraktagande av
yttre fond

Disposition av
féregaende

ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets
utgang

Fond for
Medlems- Upplatelse- yttre
insatser avgift underhall

755720 1391945 3170514

181 000

-103 000

755720 1391945 3248 514

Balanserat
resultat

353 582

-181 000

103 000

726 603

1002 185

2019/20
4 849
565
17,9
653

89

48

44
3126
1,8

Arets
resultat

726 603

-726 603
-143 547

-143 547

3 (14)

2018/19
4928
-69
11,3
652

88

46

50
3252
1,9

Totalt

6 398 364

0
-143 547

6 254 817
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Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 1002 185
Reservering till yttre underhallsfond enligt stadgar 181 000
arets forlust -143 547
1 039 638
disponeras sa att
Avsattning till yttre underhallsfond utover stadgeenlig reservering 0
lanspraktagande av yttre underhallsfond -338 000
i ny rékning éverfores 1377 638
1 039 638

4 (14)

Fdreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakning

samt kassaflédesanalys med noter.
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Resultatrakning

Rorelsens intdkter
Nettoomsattning

Rorelsens kostnader
Planerat underhall
Driftskostnader
Ovriga kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2022-07-01
-2023-06-30

5491 274
5491 274

-337 815
-2 830 001
-183 143
-190 896

-1 482 260
-5 024 115
467 159

12 869
-623 575
-610 706
-143 547

-143 547

-143 547

5(14)

2021-07-01
-2022-06-30

5133 828
5133 828

-102 565
-2 295 241
-183 385
-154 406

-1 209 612
-3 945 209
1188 619

0
-462 016
-462 016
726 603

726 603

726 603
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Brf Terrassen
Org.nr 789600-2396

Balansrakning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anlaggningar
Pagaende ombyggnad

Summa anlaggningstillgangar
Omsattningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

© o »
\I

10

2023-06-30

37 856 641
104 607

0

37 961 248

37 961 248

0

15 942
162 594
178 536

2 645 937
2824473

40 785 721

6 (14)

2022-06-30

35691 679
116 235

0

35807 914

35807 914

-600

15 532
229 969
244 901

6 881 323
7126 224

42 934 138
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Balansriakning Not 2023-06-30  2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 2 147 665 2 147 665

Fond for yttre underhall 3 248 514 3170 514
5396 179 5318179

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller forlust 1002 185 353 582

Arets resultat -143 547 726 603

858 638 1 080 185

Summa eget kapital 6 254 817 6 398 364

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 11 31 809 601 29 385 858

Summa langfristiga skulder 31 809 601 29 385 858

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 11 1 858 768 5794 100

Leverantdrsskulder 186 030 714 486

Aktuella skatteskulder 4 673 1818

Ovriga skulder 3076 36 618

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 668 756 602 894

Summa kortfristiga skulder 2721303 7 149 916

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 40 785 721 42 934 138
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Brf Terrassen
Org.nr 789600-2396

Kassaflodesanalys

Den I6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Kassaflode fran den Iopande verksamheten
fore forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran forandring av rorelsekapitalet
Forandring av kortfristiga fordringar

Forandring av leverantérsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Foérandring av langfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2022-07-01
-2023-06-30

-143 547
1482 260

1338 713
66 365
-528 456

35175
911 797

-3 635 594
-3 635 594

-1 511 589
-1 511 589
-4 235 386

6 881 323
2 645937

8 (14)

2021-07-01
-2022-06-30

726 603
1209 612

1936 215
-124 616
643 782

-139 059
2 316 322

-15 445 352
-15 445 352

14 148 744
14 148 744
1019714

5861610
6 881 324
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Noter

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper

Allmanna upplysningar
Arsredovisningen &r upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1
Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Avskrivning

Avskrivningar sker linjart dver komponenternas férvantande nyttjandeperioder. Arets
avskrivning pa fastigheten motsvarar 2,6% av bokfort anskaffningsvarde.
Avskrivningstiden pa komponenterna:

Stomme 43 ar
Stammar 50 ar
Balkong 46 ar

Hiss 30 ar

Yttertak o fasad 27 ar
Ventilation 30 ar
Dorrar 22 ar
Markanlaggning 20 ar
Maskiner 20 ar

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning beraknas bli betalt.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som ska betalas eller erhallas avseende aktuellt ar
samt justeringar avseende tidigare ars aktuella skatt. Hogsta Férvaltningsdomstolen har i en
dom 2010 fastslagit att ranteintakter hanforliga till fastigheter inte ska beskattas nar det galler
akta bostadsrattsforeningar.

Foreningen har ett taxerat underskott som vid arets slut uppgar till 3 391 162 kr.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till féreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till
resultatdisposition. Reservering gors i enlighet med féreningens stadgar eller underhallsplan.
Efter att beslut tagits pa foreningsstdmma sker dverforing fran balanserat resultat till fond fér
yttre underhall.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet visar hur stor andel av féreningens tillgangar som finansierats med eget kapital,
berdknas som forhallandet mellan eget kapital och tillgangar.

Fastighetens belaning per kvadrat berédknas som fastighetslan inklusive kortfristig del vid arets
utgang i férhallande till fastighetens totala antal kvadratmeter.

Not 2 Nettoomsattning
2022-07-01 2021-07-01
-2023-06-30 -2022-06-30

Arsavgifter bostader 4 827 288 4 652 466
Hyror garage, carportar och parkeringar 298 805 285 605
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Brf Terrassen
Org.nr 789600-2396

Gemensamhetsel

Andrahand-, dverlatelse- och pantsattningsavgifter
Ovriga intakter

Hyresbortfall parkering

350 049
13 996

9 687

-8 550
5491 275

10 (14)

181 678
19 550
529

-6 000
5133 828
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Not 3 Planerat underhall

Tradgard/utemiljo
Elinstallationer

Not 4 Driftskostnader

Fastighetsskotsel och stad
Fjarrvarme

Vatten & avloppsavgifter
Elavgifter

Sophamtning

Snorojning, sandning, sopning
Forbrukningsinv. / mtrl
Forsakring fastighet
Kabel-tv,bredband,|P-telefoni
Lépande underhall
Fastighetsskatt
Konsultarvoden

Not 5 Anstallda och personalkostnader

Loner och andra ersattningar
Styrelsearvode

Vicevard

Fastighetsskotare

Sociala kostnader
Arbetsgivaravgifter

Totala I6ner, ersattningar, sociala kostnhader och
pensionskostnader

2022-07-01
-2023-06-30

0
337 815
337 815

2022-07-01
-2023-06-30

71270
616 681
390 805
352 892

93 419
294 756

31 086

82 108
259 516
491 784
140 996

4 688
2830001

2022-07-01
-2023-06-30

62 540
85 382
20400
168 322

22 574
22 574

190 896

11 (14)

2021-07-01
-2022-06-30

102 565
0
102 565

2021-07-01
-2022-06-30

141708
604 772
370 580
334 508
72 684
131 025
14 111
76 655
222 768
191 313
135 116
0

2 295 240

2021-07-01
-2022-06-30

25 829
75832
19 767
121 428

32978
32978

154 406
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Not 6 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvarde byggnad

Ingdende anskaffningsvarde markanlaggning
Arets aktivering stambyte

Arets aktivering hiss hus 8 & 10

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingédende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Mark
Utgaende varde mark

Utgaende redovisat varde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 7 Stallda sakerheter

Fastighetsinteckning
Not 8 Maskiner och inventarier

Ingédende anskaffningsvarde

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden
Ingadende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat varde

2023-06-30

50 082 170
3 165 781
1783 094
1852 500

56 883 545

-18 277 272
-1470 632
-19 747 904

721 000
721 000

37 856 641
47 326 000

12 826 000
60 152 000

2023-06-30

36 533 000
36 533 000

2023-06-30

285 519
285 519

-169 284
-11 628
-180 912

104 607

12 (14)

2022-06-30

34 435 424
3165 781
15 646 746
0

53 247 951

-17 079 288
-1 197 984
-18 277 272

721 000
721 000

35 691 679
47 326 000

12 826 000
60 152 000

2022-06-30

36 533 000
36 533 000

2022-06-30

285519
285 519

-157 656
-11 628
-169 284

116 235
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Not 9 Pagaende ombyggnad

Ingadende nedlagda utgifter
Under aret nedlagda kostnader for stambyte
Omfért till anlaggningstillgang

Not 10 Kassa och bank

Likvida medel
Nordea féretagskonto
Nordea sparkonto foretag

2023-06-30

[= N e NN

2023-06-30

2637 279
8 658
2 645937

13 (14)

2022-06-30

201 394

15 646 746
-15 848 140
0

2022-06-30

6 872677
8 646
6 881 323
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Not 11 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgar férdelning av langfristiga lan.

Langivare
Stadshypotek AB
Stadshypotek AB
Stadshypotek AB
Stadshypotek AB
Nordea Hypotek AB
Nordea Hypotek AB
Nordea Hypotek AB
Nordea Hypotek AB
Nordea Hypotek AB
Stadshypotek AB

Kortfristig del av langfristig skuld

Rantesats
%
3,58
1,24
4,00
1,31
1,04
1,09
2,05
1,20
1,23
1,76

Datum for

ranteandring

2030-07-30
2029-09-01
2027-03-30
2025-09-01
2026-03-18
2025-12-17
2023-10-18
2026-09-16
2025-03-19
2030-01-30

14 (14)

Lanebelopp
2023-06-30
832 511

8 113 864
3450 000
767 000
3716 500
555 970
3714 500

1 000 604
4 204 920
7 312 500
33 668 369

1858 768

Fdreningen har l1an som forfaller till betalning inom ett ar och ar att betrakta som kortfristiga,
men foreningen har inte fér avsikt att avsluta lanefinansieringen inom ett ar.

Langfristiga skulder som ska betalas senare an fem ar efter balansdagen uppgar till 29 252 549

kr.

Nasta ars amortering 883 164 kr.

Ornskoldsvik den dag som framgar av var elektroniska signatur

Susanne Sjokvist
Ordférande

Robert Niederbach

Ruben Brandstrom

Var revisionsberattelse har lamnats den dag som framgar av var elektroniska signatur

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Jerry Johansson
Auktoriserad revisor

Hans Hedlund

Marie Bergqvist
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UNDERSKRIFTER

This documents contains 15 pages before this page Tama asiakirja sisaltdd 15 sivua ennen taté sivua Detta dokument innehaller 15 sidor fére denna sida

Dokumentet inneholder 15 sider far denne siden Dette dokument indeholder 15 sider fgr denne side

SUSANNE SJOKVIST

79385978-1f7d-4c7a-ae31-fecf4777cd1e - 2023-09-07 16:05:29 UTC +03:00
BanklD / Freja elD - f5250fb6-cc41-42b0-9179-dc9d5586d54a - SE

Hans Erik Bruno Hedlund

aa1923b9-8493-4b60-86fe-bd509f4836¢f - 2023-09-07 16:43:41 UTC +03:00
BanklD / Freja elD - d2a19d6e-800b-431d-9c0c-63e03dbde1bd - SE

Hans Robert Niederbach

1174b33b-32b4-4fbc-924e-8a8653dc39c0 - 2023-09-07 16:46:25 UTC +03:00
BanklID / Freja elD - 7bd89eb6-92ba-42d8-ab55-ca4e73d039da - SE

Marie Christina Bergqvist

dd4bd9obf-746d-401f-bf19-eeb2e4c499f1 - 2023-09-08 11:13:34 UTC +03:00
BanklD / Freja elD - 41184949-2592-49b1-9¢9d-d21bafc2f208 - SE

Ruben Olof Bertil Brandstrom

8921631d-4657-41bf-9fc0-4788bceca846 - 2023-09-08 12:29:54 UTC +03:00
BanklID / Freja elD - 4e632265-a038-47a4-a468-0b24e31e2011 - SE

JERRY JOHANSSON

b7c7219d-31a1-43ae-bed3-61378e2d7ba5 - 2023-09-08 16:23:46 UTC +03:00
BanklID / Freja elD - 70d2669a-31¢c9-47d9-a351-5130d3272157 - SE

authority to sign asemavaltuutus stallningsfullmakt autoritet til & signere
representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsratt representant
custodial huoltaja/edunvalvoja forvaltare foresatte/verge

Electronically signed / Sahkoisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
https://sign.visma.net/sv/document-check/779c5db3-3204-4fcf-b6a3-da3f51599512

myndighed til at underskrive
repreesentant

frihedsbergvende

¢ visma sign

www.vismasign.com
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